(2

C
â
m

a
ra

  M
u
n
i

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 12 de março_d

ALVES FILHO,

eâmara ciKunicipal de carigiii
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°
Adiamento, por 21 dias, da discussão e votação do PROJETO

DE LEI N° 23/2019 - DÁ NOVA REDAÇÃO AO § 8° DO ART. 12 DA LEI 3.040, DE

27 DE SETEMBRO DE 1993, INCLUÍDO PELA LEI N° 6.314, DE 30 DE JANEIRO

DE 2017".

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência o adiamento por 21 (vinte e um)

dias, da discussão e votação do Projeto de LEI N° 23/2019 - DÁ NOVA

REDAÇÃO AO § 8° DO ART. 12 DA LEI 3.040, DE 27 DE SETEMBRO DE 1993,

INCLUÍDO PELA LEI N° 6.314, DE 30 DE JANEIRO DE 2017, devendo retornar a

matéria à pauta de deliberações de sessão ordinária do dia 2 de abril de 2.019.